
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29 сентября 2023 года                  пгт. Раздольное                                    № 491 

 

 

О создании комиссии по предоставлению субсидии на расходы, 

связанные с ликвидацией муниципальных унитарных  

предприятий, учредителем которых являлась Администрация 

Раздольненского района Республики Крым 

 

 

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 

года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, 

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Устава 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

постановления Администрация Раздольненского района Республики Крым   

№ 483 от 27.09.2023 года «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии на расходы, связанные с  ликвидацией муниципальных унитарных 

предприятий, учредителем которых являлась Администрация 

Раздольненского района Республики Крым», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Создать комиссию по предоставлению субсидии на расходы, 

связанные с ликвидацией муниципальных унитарных предприятий, 

учредителем которых являлась Администрация Раздольненского района 

Республики Крым. 

2. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии на 

расходы, связанные с ликвидацией муниципальных унитарных 

предприятий, учредителем которых являлась Администрация 

Раздольненского района Республики Крым согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 



2 

официальном сайте Администрации Раздольненского района 

https://razdolnoe-rk.ru/.  

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района     

Зубова А.О. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник 

https://razdolnoe-rk.ru/


3 

Приложение  
к постановлению Администрации 

Раздольненского района 

от 29.09.2023 года № 491 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению субсидии на расходы, 

связанные с ликвидацией муниципальных унитарных предприятий, 

учредителем которых являлась Администрация 

Раздольненского района Республики Крым 

 

 

Зубов 

Александр Олегович 

- первый заместитель главы Администрации 

Раздольненского района, председатель комиссии; 

 

Кайков 

Михаил Борисович 

- заведующий сектором развития 

предпринимательства, торговли и курортной 

сферы отдела экономики Администрации 

Раздольненского района, секретарь комиссии; 

 

 

Члены Комиссии: 

 

  

Дехтярева 

Наталья Леонидовна 

- начальник отдела бухгалтерского учета, 

материального обеспечения, муниципальной 

службы, кадровой работы, наград и 

противодействия коррупции Администрации 

Раздольненского района; 

 

Стоянова 

Ирина Михайловна 

 

- начальник финансового управления 

Администрации Раздольненского района; 

 

 

Фетисова 

Наталья Ильинична 

 

 

- 

 

начальник отдела архитектуры, 

градостроительства, имущественных и земельных 

отношений, капитального строительства 

Администрации Раздольненского района. 

 
 


